
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-04-27 Nr. T6-5

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-04-22 Pradžia 1300 val., pabaiga 1525 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Vaclovas Macijauskas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: V.

Macijauskas, R. Linkienė, V. Riaukienė, L. Liutikienė, R. Simonavičius, V. Kura, A. Gudauskienė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G.

Kasperavičius, A. Kundrotienė, V. Valantinas, R. Bakaitienė, I. Gailiuvienė, A. Jansonienė, J.

Dobrovolskienė, R. Grubliauskytė, V. Jasas, A. Petravičius, G. Bajorinienė, V. Kazlauskienė, M.

Virbauskas, R. Burbienė, A. Radžienė, I. Vytienė, A. Petravičius, M. Mikalauskaitė, G. Bajorinienė,

R. Jonelaitis.

Klaipėdos rajono savivaldybės meras B. Markauskas, Administracijos direktorius A.

Bogdanovas.

VŠĮ „Gargždų švara“ direktorius R. Martinkus.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2020 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

2. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2020 m. veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 150

,,Dėl teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-263 „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Burbienė.

5. Dėl nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių sumažinimo.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T11-

404 „Dėl investuotojų atleidimo nuo žemės, valstybinės žemės nuomos ir nekilnojamojo turto

mokesčio tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2020 metų

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėjas R. Martinkus.

8. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

9. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

10. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų krašto

muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būstų nuomos iš fizinių ar juridinių asmenų ir jų

subnuomos asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į socialinio būsto nuomą, tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

12. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei

įstaigai sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Kvietinių k., Dauparų–Kvietinių sen., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

14. Dėl pastatų dalies Mokyklos g. 3, Endriejavo mstl., Mokyklos g. 4, Judrėnų mstl.,

Klaipėdos g. 12, Kretingalės mstl., Laisvės g. 4, Veiviržėnų mstl., Gargždų g. 25, Vėžaičių mstl.,

Klaipėdos r. sav., pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininko skyrimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

17. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2020 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėjas B. Markauskas.

18. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas A. Bogdanovas.

19. Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės-Treijos

premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

20. Dėl Priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

nenumatytų atvejų komisijos darbo reglamento patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius. 

21. Dėl sutikimo, kad Klaipėdos rajono savivaldybės viešoji įstaiga „Gargždų švara“

perduotų skystos druskos talpyklą su įpurškimo įranga UAB „Klaipėdos rajono energija“ valdyti ir

naudoti panaudos pagrindais. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono Antkopčio bendruomenės centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Priekulės m., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

24. Dėl pritarimo papildomo susitarimo prie Klaipėdos rajono savivaldybės ir Lietuvos

automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2020 m. kovo 12 d. sutarties Nr. AS-423

pasirašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimo Nr.

T11-86 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono savivaldybės Jono

Lankučio viešajai bibliotekai“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

26. Dėl mokesčių lengvatų teikimo taisyklių patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

27. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-412 ,,Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Radžienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-207 „Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos nustatytomis mokamomis

vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų, tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.



3

31. Dėl didelių gabaritų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės,

esančios Ąžuolo g. 54, Vėžaičiuose, Klaipėdos rajone, ir didelių gabaritų atliekų surinkimo

aikštelės, esančios Geležinkelio pylimo g. 6, Gargžduose, Klaipėdos rajone, pirkimo. Pranešėja K.

Lūžaitė.

32. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir Valstybės sienos apsaugos tarnybos

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pagėgių pasienio rinktinės bendradarbiavimo

sutarties pasirašymui. Pranešėjas R. Jonelaitis.

Informacija

1. Dėl Smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos veiklos ataskaitos (Nr.

A4-380). Pranešėjas M. Virbauskas.

2. Dėl Klaipėdos rajono plėtros strateginių dokumentų projektų (Nr. A4-418).

Pranešėjai V. Kazlauskienė, UAB „Eurointegracijos projektai“ atstovai.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

Dėl motorizuoto jaunimo bei paauglių užimtumo ir triukšmo prevencijos rajone.

Pranešėjas V. Macijauskas.

Tarybos narė L. Liutikienė paprašė į Komiteto posėdžio darbotvarkę įtraukti Koalicinės

daugumos siūlomus sprendimo projektus ,,Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono

savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“ ir ,,Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“, kurie dėl neaiškių priežasčių

liko nesuderinti.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas atsakė, jog pagal Tarybos veiklos reglamentą

Komiteto posėdžio darbotvarkę sudaro ir ją tvirtina Komiteto pirmininkas. V. Macijauskas pabrėžė,

jog siūlomi sprendimo projektai bus įtraukti į kito Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio

darbotvarkę.

Tarybos narė A. Gudauskienė pastebėjo, jog pagal Tarybos veiklos reglamentą

Komiteto narys turi teisę siūlyti įtraukti klausimus į Komiteto posėdžio darbotvarkę, o Komiteto

nariai balsuoja dėl klausimų įtraukimo.

Tarybos narys S. Simonavičius patvirtino, jog Tarybos veiklos reglamento 113.2

papunktis nurodo, jog Komiteto narys turi teisę siūlyti svarstyti klausimus ir siūlymas yra

priimamas arba nepriimamas balsų dauguma. Taip pat pabrėžė, jog šiuo atveju darbotvarkė jau

sudaryta ir patvirtinta Komiteto pirmininko, todėl siūlomi svarstyti klausimai gali būti įtraukti tik į

kito Komiteto posėdžio darbotvarkę.

Siūlomi papildomi klausimai ,,Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono

savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“ ir ,,Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“ į Komiteto posėdžio

darbotvarkę neįtraukti.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2020 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2020 m. veiklos

ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



4

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. 150 ,,Dėl teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas klausė, kada Laugalių mišką numatoma pritaikyti

visuomenės poreikiams.

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas G. Kasperavičius pažadėjo

atsakyti kokie veiksmai dėl Laugalių miško jau atlikti.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-263 „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Burbienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių

sumažinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d.

sprendimo Nr. T11-404 „Dėl investuotojų atleidimo nuo žemės, valstybinės žemės nuomos ir

nekilnojamojo turto mokesčio tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyrius vyriausiasis specialistas M. Virbauskas

pristatė pateiktą svarstyti sprendimo projektą, kuriuo bus pakeistas ,, Investuotojų atleidimo nuo

žemės, valstybinės žemės nuomos ir nekilnojamojo turto mokesčio tvarkos aprašas“. Šis pakeitimas

suteiks platesnes galimybes skatinti investicijas ir verslo plėtrą bei naujų darbo vietų kūrimą

Klaipėdos rajone.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas prašė, kad Smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisija atkreiptų dėmesį ir ieškotų galimybių paremti ir smulkiuosius investuotojus.

M. Virbauskas pažadėjo, jog šis klausimas bus įtrauktas į Smulkiojo verslo rėmimo

programos vertinimo komisijos darbotvarkę ir apsvarstytos smulkiųjų investuotojų rėmimo

galimybės. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“

2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. Pranešėjas R. Martinkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A.

Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų krašto muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

https://www.klaipedos-r.lt/klaipedosr/m/m_staff/wfiles/VRBS%20NUOSTATAI.docx


5

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės būstų nuomos iš fizinių ar juridinių

asmenų ir jų subnuomos asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į socialinio būsto nuomą, tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Liutikienė 1320 val. pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė nusišalinimui. Nuotolinio

Komiteto posėdžio valdymo administratorius perkėlė Komiteto narę L. Liutikienę į nuotolinio

posėdžio dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Komiteto narė jokia forma nedalyvavo klausimo

svarstyme ir balsavime.

12. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto nariai diskutavo dėl teniso kortų perdavimo.

Komiteto narių nuomonės ir siūlymai išsiskyrė.

Tarybos narys R. Simonavičius siūlė šio sprendimo projekto svarstymą atidėti, kol bus

suformuota pagrįsta vieninga nuomonė.

Tarybos narys V. Kura siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą, nes jo nuomone

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras tvarkosi gerai, teniso kortai bus

prižiūrėti, jais galės naudotis mokyklų mokiniai ir labiau bus prieinama žmonėms.

Komiteto pirmininkas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų

balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3.

2. Už tai, kad sprendimo projektas būtų atidėtas, balsavo: už-3 (komiteto pirmininkas

balsavo už sprendimo projekto atidėjimą).

NUTARTA. Atidėti pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narė L. Liutikienė 1325 val. nuotolinio Komiteto posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų

nuoma Kvietinių k., Dauparų–Kvietinių sen., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narė A. Gudauskienė pastebėjo, jog garažo patalpų esančių Gargždupio g. 1-2,

Kvietinių k., Dauparų–Kvietinių sen. būklė prasta. Patys patalpų nuomotojai patalpas remontuoja,

nuoma nedidelė, todėl siūlė patalpas kuo skubiau privatizuoti. 

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas siūlė pritarti pateiktam sprendimo projektui su

Komiteto siūlymu organizuoti garažo patalpų privatizaciją artimiausiu metu.

Visi komiteto nariai pritarė Komiteto pirmininko siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai organizuoti garažo patalpų, esančių

Gargždupio g. 1-2, Kvietinių k., Dauparų–Kvietinių sen., Klaipėdos r. privatizaciją.

14. SVARSTYTA. Pastatų dalies Mokyklos g. 3, Endriejavo mstl., Mokyklos g. 4,

Judrėnų mstl., Klaipėdos g. 12, Kretingalės mstl., Laisvės g. 4, Veiviržėnų mstl., Gargždų g. 25,

Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. sav., pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo

ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto

pirmininko skyrimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2020 m. veiklos

ataskaitai. Pranešėjas B. Markauskas.

Tarybos narės A. Gudauskienė ir L. Liutikinė siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų

balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3 (komiteto

pirmininkas balsavo už pateiktą sprendimo projektą)

2. Už tai, kad sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-3; nedalyvavo balsavime-1.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitai. Pranešėjas A. Bogdanovas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Administracijos direktorius A. Bogdanovas trumpai pristatė ,,Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitą“ ir atsakė į Komiteto narių

klausimus.

Tarybos narė A. Gudauskienė siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Tarybos narys R Simonavičius siūlė pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų

balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3 (komiteto

pirmininkas balsavo už pateiktą sprendimo projektą)

2. Už tai, kad sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-3; susilaikė-1.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės-

Treijos premijos skyrimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas nenumatytų atvejų komisijos darbo reglamento patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Sutikimas, kad Klaipėdos rajono savivaldybės viešoji įstaiga

„Gargždų švara“ perduotų skystos druskos talpyklą su įpurškimo įranga UAB „Klaipėdos rajono

energija“ valdyti ir naudoti panaudos pagrindais. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono Antkopčio bendruomenės centrui. Pranešėjas V. Valantinas.



7

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas prašė atsiųsti Komiteto nariams turimą

papildomą informaciją apie Klaipėdos rajono Antkopčio bendruomenės centro veiklą.

Tarybos narys R. Simonavičius prašė į Tarybos posėdį pakviesti Antkopčio

bendruomenės pirmininką V. Vengalį.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų

nuoma Priekulės m., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Pritarimas papildomo susitarimo prie Klaipėdos rajono savivaldybės

ir Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2020 m. kovo 12 d. sutarties

Nr. AS-423 pasirašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d.

sprendimo Nr. T11-86 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono

savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Mokesčių lengvatų teikimo taisyklių patvirtinimas. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas prašė iki Tarybos posėdžio išsiaiškinti, kokia

šiuo metu Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centre vykdoma dantų protezavimo tvarka.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyriausioji specialistė M.

Mikalauskaitė atsakė, jog išsiaiškins ir informaciją pateiks Komiteto nariams.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-412 ,,Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d.

sprendimo Nr. T11-207 „Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos nustatytomis

mokamomis vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų, tvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narys V. Kura siūlė, Klaipėdos rajono savivaldybės aikštės dalį padaryti

mokamą, nes aikštė visada pilna mašinų, kurios stovi visą dieną, o žmonės atvykę į Savivaldybę

negali pasistatyti automobilių.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas siūlė Viešosios tvarkos skyriaus vedėjai G.

Bajorinienei šį siūlymą, dėl automobilių stovėjimo tvarkos įvedimo su limituotu stovėjimo laiku

Savivaldybės aikštėje apsvarstyti Saugaus eismo komisijoje.



8

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Didelių gabaritų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų kompostavimo

aikštelės, esančios Ąžuolo g. 54, Vėžaičiuose, Klaipėdos rajone, ir didelių gabaritų atliekų

surinkimo aikštelės, esančios Geležinkelio pylimo g. 6, Gargžduose, Klaipėdos rajone, pirkimas.

Pranešėja R. Bakaitienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vyresnioji patarėja R. Bakaitienė pristatė pateiktą

svarstyti sprendimo projektą.

Į Komiteto narių klausimus atsakė ir VŠĮ „Gargždų švara“ direktorius R. Martinkus.

Tarybos narė L. Liutikienė siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Tarybos narys R. Simonavičius siūlė pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų

balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-4.

2. Už tai, kad sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-3.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės ir Valstybės sienos

apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pagėgių pasienio rinktinės

bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas R. Jonelaitis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos veiklos

ataskaita. (Nr. A4-380). Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono plėtros strateginių dokumentų projektai. (Nr. A4-

418). Pranešėjai V. Kazlauskienė, UAB „Eurointegracijos projektai“ atstovai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

Dėl motorizuoto jaunimo bei paauglių užimtumo ir triukšmo prevencijos rajone.

Pranešėjas V. Macijauskas.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas klausė Jaunimo reikalų koordinatorės A.

Radžienės, kokių priemonių ėmėsi ar numato imtis sprendžiant šią su jaunimu susijusią problemą.

A. Radžienė atsakė, jog jau šį pavasarį kalbėjosi su motorizuotu jaunimu ir susitarta, jog

atvykę į Jaunimo parką, jie savo transporto priemones už parko zonos. Jaunimo darbuotojai dirba su

jaunimu, stengiasi juos apjungti ir įtraukti į jaunimo veiklą.

Klaipėdos rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus vyriausioji tyrėja Diana

Pipirienė pabrėžė, jog motorizuoto jaunimo problema buvo labai aktuali prieš 3metus. D. Pipirienė



9

pastebėjo, jog praėjusiai ir šiais metais nėra sulaukta nė vieno nusiskundimo dėl motorizuoto

jaunimo keliamo triukšmo.

Tarybos narės A. Gudauskienės nuomone, turėtų būti atliekami teminiai policijos reidai,

kurie vykdytų motorizuotų dviračių transporto priemonių kontrolę, jų tvarkingumą.

D. Pipirienė pabrėžė, jog praėjusių metų pavasarį buvo nufilmuotas prevencinis filmukas

skirtas šiai temai, bendrauta su jaunimu ir tai vyksta kiekvienais metais prasidėjus sezonui.

Tarybos nario R. Simonavičiaus nuomone, pagrindinėje Klaipėdos g. turėtų būti

uždraustas motociklų eismas.

Tarybos narė R. Linkienė pasidomėjo, ar yra galimybė įsigyti skleidžiamo triukšmo

lygio matuoklį.

Viešosios tvarkos skyriaus vyriausiasis specialistas G. Radzevičius akcentavo, jog

triukšmo lygio matuoklius turi tik techninių apžiūrų centrai arba policija, kurie gali taikyti poveikio

priemones. Taip pat pastebėjo, jog praėjusiais metais policijai atliekant patikrinimo reidus buvo

patikrintas nemažas kiekis dviračių transporto priemonių ir tikrinamas skleidžiamas triukšmo lygis,

tačiau užfiksuotų pažeidimų buvo labai nedaug.

D. Pipirienė pažymėjo, jog visų pirma su jaunimu reikia kalbėtis, bei būti pilietiškais ir

matant chuliganišką elgesį kreiptis numeriu 112.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas siūlė Jaunimo reikalų koordinatorei, Viešosios

tvarkos skyriui bei Klaipėdos rajono policijos komisariatui apsijungti ir sukurti prevencinę

medžiagą apie vairavimo kultūrą, galimas nuobaudas bei nurodant gyventojams informaciją, kur

kreiptis pastebėjus pažeidimus.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius siūlė kreiptis į Viešųjų ryšių ir

bendradarbiavimo skyrių, kad prisidėtų prie tokios medžiagos platinimo socialiniuose tinkluose.

NUTARTA Siūlyti Savivaldybės administracijai bei prisidedant Klaipėdos rajono

policijos komisariato Veiklos skyriui, sukurti prevencinę filmuotą medžiagą, kuri atliktų reikšmingą

šviečiamąją, informacinę, pamokomą funkciją apie vairavimo kultūrą ir šią medžiagą platinti

socialiniuose tinkluose.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                Vaclovas Macijauskas

Posėdžio sekretorė                    Dainora Daugėlienė

https://www.klaipedos-r.lt/klaipedosr/m/m_staff/wfiles/VRBS%20NUOSTATAI.docx
https://www.klaipedos-r.lt/klaipedosr/m/m_staff/wfiles/VRBS%20NUOSTATAI.docx
https://www.klaipedos-r.lt/klaipedosr/m/m_staff/wfiles/VRBS%20NUOSTATAI.docx


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-27 Nr. T6-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-27 14:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-27 14:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Macijauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-27 14:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-27 14:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-10 09:56 - 2023-09-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-27 15:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-27 15:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-04-27 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




